בראשית דרכם. בהתאמה המשרד פועל לשלב אמנים כאמור בעשייה השוטפת של המשרד. בשנים

האחרונות המשרד העביר תקציב ייעודי לספרייה הלאומית באמצעות משרד החינוך בגין פיתוח

תכנה / אפליקציה המכוונת לתת מענה ובמה לאמנים צעירים.

ההתקשרות עם הספריה הלאומית נערכה מתוקף תפקידיה על פי חוק הספרייה הלאומית,

התשס"ח-2007. בהתאם לחוק מטרותיה של הספרייה הלאומית הן איסוף, שימור וטיפוח

אוצרות ידע, המורשת והתרבות ובכלל זה להעשיר את אוספי הספרייה. וכן לאפשר לציבור,

בישראל ומחוצה לה, נגישות הולמת וסבירה לאוספי הספריה, בין השאר, באמצעים טכנולוגיים

מתקדמים.

הספרייה חברה לגוף נוסף "הפינג׳אן הדיגיטלי" (חל"צ) שהוקם ע״י מוזיקאים ישראלים בכירים